
Nákup nákladních vozidel (rok 2022) zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-63126/2022/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup nákladních vozidel (rok 2022)
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 8. 2022

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 5 ks nákladních vozidel (1 ks nákladního vozidla 2 
místné 4x4 s chladící vestavbou, 1 ks nákladního vozidla s třístranně sklopnou korbou 4x4,1 ks 
nákladního vozidla 5 místné 4x4, 1ks nákladního vozidla 6 mistné 4x4 a 1 ks nákladního vozidla 3 
místné), a to včetně předvedení a vyzkoušení.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: HAGEMANN a.s.
IČO: 26826925
Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

E. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení obdržel pouze jedinou 
nabídku, čímž došlo k naplnění důvodu zrušení zadávacího řízení ve smyslu § 127 odst. 2 písm. h) 
zákona. 

Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení, a to i s přihlédnutím ke skutečnosti, 
že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení výrazně přesáhla předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. Dalším důvodem je, že těsně před koncem lhůty pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, který nakonec nepodal nabídku. S ohledem 
na pozdní doručení žádostí zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 věta druhá neposkytl vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup nákladních vozidel (rok 2022) zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Zadavatel konstatuje, že před vypsáním nového (opakovaného) zadávacího řízení posoudí obdržené 
žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a provede změnu zadávacích podmínek (technické 
specifikace) tak, aby zadávací podmínky (technická specifikace) byla jednoznačná a byla zajištěna jejich 
splnitelnost a zároveň dostatečná soutěž o veřejnou zakázku.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-09-13T11:15:58+0200




